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no nAaBaniro

I'bY PCLLUOP no eodHbIM eudam ciopma “Akeamuka’”

Ha npu3sbl

AucTtaHuma 11
23.12.2021 - 11:40

Jesouku, 100m Komnnekc

9 -10 net
CTapTOoBbIil NPOTOKON

damnnus, Nmsa rlp
3annbiB 1 13 6
2 BATYEBA, YnbsiHa 2011 ItoH
3 XAXVHA, AnaHa 2012 ItoH
4 APCJIAHOBA, Camupa 2012 ItOH
5 TMMATOBA, CabuHa 2012 ItOH
6 BANIOBA, ApuHa 2011 ItoH
3ansnbiB 2 13 6
0 ®EOOTOBA, Ennzaseta 2011 ItoH
1 HKOCYMNOBA, Aunsapa 2011
2 TAAHOBA, Arnns 2011
3 KYPTbIMOBA, MapTta 2011 ItoH
4 TAPEEBA, Smunus 2011 ItoH
5 KEHYEHBAEBA, AgenuHa 2011 ItoH
6 XWCAMOBA, uuaHa 2011 ItOH
7 AMOCOBA, Mapraputa 2012 ItoH
8 COPOKWMHA, HacTtacbs 2012 ItoH
9 MAXOTWHA, EBreHus 2011 ItOH
3annbiB 3 3 6
0 HOBWKOBA, KceHus 2012 ItOH
1 AKPAMOBA, mapus 2012 ItOH
2 ®YHT, KapuHa 2011 ItoH
3 TAHWVHA, Knprnexa 2011 ItoH
4 KAPAEBA, EnuzaBeta 2011 ItoH
5 HOHYCOBA, 3apuHa 2012 ItOH
6 LWAPA®UEBA, A3unsa 2011 ItoH
7 KOS3NOBA, MonuHa 2011 ItoH
8 CANIMMIAPAEBA, Camunpa 2011 1]
9 AXTHAMOBA, 3yxpa 2011 ItoH
3annbiB 4 n3 6
0 /NbIYHNKOBA, ApuHa 2011 ItoH
1 BEPBA, ApuHa 2011 I}
2 KAPAMOBA, AcMmuHa 2011 ItoH
3 CAOPUEBA, KapuHa 2011 1]
4 COJIOBbEBA, MonuHa 2011 1]
5 COTHWKOBA, AgenuHa 2011 1]
6 BACW/IbEBA, Bepa 2011 ItoH
7 YABOAPOBA, [uHapa 2011 I}
8 CJ/IENMHEBA, Mapus 2011 1]
9 AKMNMOBA, Codus 2011 ItoH

KomaHga

PCLUOP "AkBaTuka-2,r. KazaHb
CLUOP "AenbTa",r.KaszaHb

CLUOP "AenbdouH",r. Hab. YenHsl
CLLUOP "fenbTta",r.KazaHb
PCLLUOP "AkBaTuka-2,r. KazaHb

CLU Ne5 "OenbtuH" ,r. 3eN1eH0A40MbCK
CLLU,r. 3anHck

CLU "A36byka MnaBaHua", MecTtpeLbl
CLUOP"Onumnninckunin'r.Ha6.YenHbl
CLUOP "AenbTa",r.KaszaHb
CLUOP"Onumnninckunin'r.Ha6.YenHbl
r.HmxkHekamck

CLLUOP "fenbTta",r.KazaHb

PCLLUOP "AkBaTuka-2,r. KazaHb

CLU Neo5 "AenbtuH" ,r. 3eneHon01bCK

CLU Neo5 "AenbtuH" ,r. 3eneHon01bCK
CK Hedptexumuik, . HmxHekamck

CLU Ne5 "fAenbtuH" ,r. 3eneHof01bCK
CLUOP "AenbTa",r.KaszaHb
CLUOP"OnumnuiickuiA"r.Ha6.YenHol
CLIOP "AenbdouH",r. Hab. YenHsl
CLU Neo5 "OenbchuH" ,r. 3eNeHo0/bCK
CLU"AK Bype"-3,r. KazaHb

CLW Nnaep r.Yumctononb

CLU Neo5 "AenbtuH" ,r. 3eneHon01bCK

CLUOP "AenbTa",r.KazaHb
CLUOP"OnumMnmnitickuid'"r.Hab.YenHbl
r.HmwkHekamck

CLU Neo5 "OenbcouH" ,r. 3eNeHo0/bCK
CLLUOP "fenbTta",r.KazaHb
CLUOP"ButaA3b",r. Hab.YenHbl

CLU Ne5 "OenbtuH" ,r. 3eNeH0A0MbCK
CL Nnpep r.Yuctononb
CLUOP"Onumnuincknin'r.Hab.YenHbl
CLUOP "AenbTa",r.KaszaHb

3aAB0OYHOE BpeEMSA

1:55.00
1:47.00
1:47.00
1:47.00
1:50.00

1:46.00
1:45.00
1:40.10
1:40.00
1:38.80
1:39.00
1:40.00
1:45.00
1:45.00
1:46.00

1:38.00
1:37.84
1:36.00
1:35.00
1:35.00
1:35.00
1:36.00
1:37.17
1:38.00
1:38.33

1:35.00
1:34.00
1:33.00
1:32.00
1:30.00
1:30.00
1:32.00
1:34.00
1:34.00
1:35.00

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB CriopTa, 25 MeTpoB

r.KasaHb,23-24 gexkabpsa 2021 r.

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauyum BpemMmeHn

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

24.12.2021 15:21 - CtpaHuua 1
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e ol PecnyGaukanckue
23-24 copennnynanun
no nAaBbanHIllo

I'bY PCLLUOP no eodHbIM eudam ciopma “Akeamuka’”

Ha npus3bi

AuncTtaHuma 11, Aesoukun, 100m Komnsekc

3annbiB 5 n3 6

LLUAFEEBA, Kamunna
FTAVIHYIIVHA, Pauns
HUKUTUHA, Kupa
LYPYHOBA, Tancus
AMYLLEBA, Codbs
MNXEEBA, AHacTacus
FANNAMOBA, ApyHa
WArMAYNNANHA, Kapuna
HABUYNNNHA, Ncnamus
YPA3BAXTUNHA, Amanus

o

© 0o ~NOoO O wWwNPE

3annbiB 6 3 6

BOJIbLLAKOBA, TaTbsiHa
EPbILLKAHOBA, TatbsiHa
BOKAPEBA, AHacTacus
NCAHBEPANHA, Cochus
OYHAEBA , Kupa
LWAKNPOBA, AnbMupa
TOPIAWEBA, fapvHa
CAOPVEBA, Camupa
MWNKOTUHA, AgennHa
VIBAHOBA, Mogmuna

o

©CoOo~NOODhwWNEPER

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

1]
1]
1]

Il
ItoH

CLUOP "AenbTa",r.KasaHb
PCLUOP"AkBaTtuka"-5,r. KasaHnb
CLUOP "AenbTa",r.KasaHb

CLUOP, r.AnlbmMeTbEBCK

CLW "Onumn" Mamagbiwickoro MP PT
ClW r.TeTown

CLUNel" n.Mxanunnb
PCLLUOP"AkBatuka"-5,r. KazaHb
PCLLUOP"AkBatuka"-5,r. KazaHb
CLUOP "[enbTa",r.KasaHb

CLIOP "AenbdouH",r. Hab. YenHsl
CLIOP "AenbduH",r. Hab. YenHol
PCLLUOP"AkBaTtunka"-5,r. KazaHb
CLUOP "AenbthuH",r. Hab. YenHsbl
CLUOP "AenbduH",r. Hab. YenHsl
CLUOP "AenbduH",r. Hab. YenHsl
ClW r.TeTown

LIO MNmHa3una Ne 179, r.KasaHb
PCLUOP"AkBaTtuka"-5,r. KasaHb
CL "Ak Bype"-1,r. KazaHb

1:29.00
1:28.00
1:27.60
1:27.00
1:25.00
1:26.25
1:27.00
1:28.00
1:28.00
1:30.00

1:24.00
1:24.00
1:22.00
1:17.00
1:14.00
1:16.00
1:21.00
1:23.50
1:24.00
1:24.12

BacceiiH [lBopeL, BOAHbIX BUAOB cropTa, 25 MeTpoB

r.KasaHb,23-24 gexkabpsa 2021 r.

CvicTema 3/1IEKTPOHHOI pPerncTpaLmy BpeMeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

24.12.2021 15:21 - CtpaHuua 2



