

## Республиканские соревнования реда Мон по пааванию Deda Мон ГБУ РСШОР по водным видам спорта "Акватика"



11	, 100m	9 - 10
23.12.2021 - 11:40		
,	1	
1 6		
	2011 l " -2, .	1:55.00
3	2012 I ",.	1:47.00
4 ,	2012   " ",	1:47.00
5 , <sup>'</sup>	2012 I " ", .	1:47.00
5 6 ,	2011 I " -2, .	1:50.00
2 6		
0 ,	2011 I 5 " ",.	1:46.00
1 ,	2011 ,.	1:45.00
2 ,	2011 ,	1:40.10
3 ,	2011 I ".	. 1:40.00
4 ,	2011 I ",.	1:38.80
5 ,	2011 l " ".	. 1:39.00
6 ,	2011 I .	1:40.00
7 ,	2012 I ",.	1:45.00
8 ,	2012   " -2, .	1:45.00
9 ,	2011 I 5 ",.	1:46.00
3_6		
	2012 I 5 " ",.	1:38.00
1 ,	2012   , .	1:37.84
	2011 I 5" ", .	1:36.00
2 , 3 ,	2011 I " ", .	1:35.00
4 ,	2011 I " ".	. 1:35.00
5	2012 I " ",	1:35.00
5 , 6 ,	2011 I 5 " ",.	1:36.00
7	2011 I " "-3, .	1:37.17
8 ,	2011     .	1:38.00
9 ,	2011 I 5" ",.	1:38.33
4 6	2011	
0 ,	2011 1 ,.	1:35.00
1 ,	2011 111 .	. 1:34.00
2 ,	2011 I .	1:33.00
3 ,	2011 III 5 ,.	1:32.00
4 ,	2011 III , .	1:30.00
5 , 6 ,	2011 111 ,	1:30.00
	2011 I 5 ", .	1:32.00
7 ,	2011 III .	1:34.00
8 ,	2011 111 .	. 1:34.00
9 ,	2011 l " ", .	1:35.00

, 25 ,23-24 2021 . OMEGA ARES 21



11,

, 100m

## PecnyGaukanckue COPEBHOBAHUA NO NAABAHUIO



ГБУ РСШОР по водным видам спорта "Акватика"

	<u>5 6</u>			
0	,	2011 III	" ", •	1:29.00
1	,	2011 III	" " <b>-</b> 5, .	1:28.00
2	,	2011 III	" ", •	1:27.60
3	,	2011 III	, :	1:27.00
4 5	,	2011	н н	1:25.00
5	,	2011 III		1:26.25
6 7	,	2011 III	1" .	1:27.00
7	,	2011 III	" "-5, .	1:28.00
8 9	,	2011 II	" "-5, .	1:28.00
9	,	2011 l	11 11 9 •	1:30.00
6	<u>6 6</u>			
0	,	2011 III	" ", • •	1:24.00
1	,	2011 III	" ",	1:24.00
2	,	2011 II	"-5, .	1:22.00
3	,	2011 III	" ", • •	1:17.00
4	,	2011 II	" ",	1:14.00
5	,	2011 II	" ",	1:16.00
6	,	2011 II		1:21.00
_				
7	,	2011 II	179, .	1:23.50
7 8	,	2011 II 2011 III	179, . " "-5, . " "-1, .	1:23.50 1:24.00

, 25

2021 .

,23-24